[image: ]
                                                                                                    ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от____________		                     	                                              №______________

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                   от 07.02.2020 №573                                     «О дополнительной мере социальной поддержки в городе Нижневартовске многодетным семьям, инвалидам, пользующимся услугами физкультурно-спортивной направленности»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 07.02.2020 №573                                     «О дополнительной мере социальной поддержки в городе Нижневартовске многодетным семьям, инвалидам, пользующимся услугами физкультурно-спортивной направленности», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 07.02.2020 №573                 «О дополнительной мере социальной поддержки в городе Нижневартовске многодетным семьям, инвалидам, пользующимся услугами физкультурно-спортивной направленности» изменение, заменив в пункте 1 слово «возмещения» словом «компенсации».
2. Настоящее решение вступает в силу с после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«____» __________ 2023 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» __________ 2023 года

image1.wmf